КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2023 года                                                                                       № 8

О признании первого этапа конкурса состоявшимся, определении места и времени проведения второго и третьего этапов конкурса и об утверждении кандидатов, допущенных к участию во втором и третьем этапах конкурса

[bookmark: _Hlk153790575]В соответствии с пунктом 62 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Могочинского муниципального округа, утвержденного решением Совета Могочинского муниципального округа от 31.10.2023 года № 14, конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Могочинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Признать первый этап конкурса по отбору кандидатур на должность главы Могочинского муниципального округа состоявшимся.
2. Допустить к участию во втором и третьем этапах конкурса по отбору кандидатур на должность главы Могочинского муниципального округа следующих кандидатов:
1). Сорокотягина Анатолия Анатольевича;
2). Куприянова Сергея Михайловича.
3. Определить сроки второго этапа конкурса (дистанционный отбор с использованием программного обеспечения кадрового проекта Губернатора Забайкальского края «Забайкальский призыв») - с 20 декабря 2023 года по 21 декабря 2023 года по адресу в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zabpriz.ru.
[bookmark: _Hlk153794322]Определить срок третьего этапа конкурса (оценка профессионального уровня и личностных качеств путем проведения тестирования и собеседования) – 22 декабря 2023 года в 11-00 часов по адресу: г. Могоча, улица Комсомольская, дом 13.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель
конкурсной комиссии                                                                     А.М. Уфимцев

Секретарь
конкурсной комиссии                                                                      Ю.В. Кузнецова